
Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07 мая 2020 г.                                                                                                        № 14

с. Сростки

Об утверждении реестра должностей 
муниципальной службы в Администрации 
Сростинского сельсовета Бийского района  
Алтайского края

Рассмотрев  информацию  прокуратуры Бийского  района  Алтайского  края  от
20.04.2020  №  02-01-2020,  в  целях  приведения  муниципальных  нормативных
правовых актов  в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии с
Федеральным  законом  от  02.03.2007  №25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в
Российской  Федерации»,  законом  Алтайского  края  от  07.12.2007  №134-ЗС  «О
муниципальной  службе  в  Алтайском  крае»,  на  основании  Устава  муниципального
образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,
Администрация  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края:
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Администрации 

Сростинского сельсовета Бийского района Алтайского края. 
2. Обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования 

Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.

Глава сельсовета                       Д.В. Гаврилин

 



УТВЕРЖДЁН:
Постановлением Администрации 
Сростинского сельсовета 
Бийского района  Алтайского края 
от 07.05.2020 г. № 14

Реестр

должностей муниципальной службы в Администрации Сростинского сельсовета
 Бийского района Алтайского края 

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения
полномочий  Администрации  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края  и  иных  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края  

   
Высшая    должность муниципальной службы:

заместитель  главы  Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского края.

Младшая  должность муниципальной службы:
специалист  первой  категории Администрации Сростинского сельсовета 
Бийского района Алтайского края;

специалист  Администрации Сростинского сельсовета Бийского района 
Алтайского края. 


	Администрация Сростинского сельсовета
	Об утверждении реестра должностей
	муниципальной службы в Администрации
	Сростинского сельсовета Бийского района
	Алтайского края

